
 
 

 

 

Istituto Superiore “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.93056780633 – Codice Univoco UFJV84  

 

 

Prot.n.4295/1.1.h                                                                                                   2 Ottobre 2021 

 

Al personale tutto 

Ai Genitori 

Alle studentesse e agli 

studenti 
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Disposto avvio orario completo della didattica ITI ed IPSEOA, da lunedì 

04 ottobre 2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto la propria nota del 13 settembre 2021 n. 3962/1.1.h,  

 

DISPONE 

 

Da lunedì 04 ottobre 2021 le studentesse e gli studenti realizzeranno l’orario completo. I docenti 

rispetteranno il proprio orario di cattedra comprese le eventuali eccedenze.  

 

Note 

i docenti coinvolti nelle attività laboratoriali, come da ordinamento, entro il giorno 8 ottobre predisporranno: 

a)  la pianificazione dettagliata delle attività previste nei laboratori, informeranno ulteriormente le 

studentesse e gli studenti di quanto contenuto nel regolamento di istituto per le attività di laboratorio; 

b) i docenti dell’IPSEOA avranno cura di verificare che tutte le studentesse e gli studenti abbiano i  

prerequisiti previsti per accedere ai laboratori di cucina, sala e accoglienza; 

c) i docenti di educazione fisica dovranno attenersi ai protocolli scientifici per favorire le esercitazioni; si 

precisa che le studentesse e gli studenti dovranno rispettare il regolamento di istituto dedicato. In caso 

di pioggia le esercitazioni pratiche non avranno luogo.  

Solo dopo la verifica di quanto sopra, sarà realizzato l’avvio delle attività laboratoriali previste per il giorno 11 

ottobre p. v.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

